
 
О проведении очередного  
заседания Земского собрания 

 

В соответствии со ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского муници-

пального района в конференц-зале Администрации Суксунского муниципального 

района 16.02.2017 г. Начало заседания - 14 часов.  
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 
заседания Земского собрания  

Суксунского муниципального района 
 

1.  Об утверждении плана работы Земского собрания Суксунского муници-

пального района на 2017 год 

2.  О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского собра-

ния Суксунского муниципального района «О внесении изменений в Устав 

Суксунского муниципального района»  

3. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования в Суксун-

ском муниципальном районе  

4. О внесении изменений в структуру Администрации Суксунского муници-

пального района 

 

5. Об утверждении Порядка проверки сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами 

Земского собрания Суксунского муниципального района 

 

6. Доклад по оценке регулирующего воздействия муниципальных нормативно 

правовых актов за 2016 год 

7. О заключении Соглашения о сотрудничестве Законодательного Собрания 

 
 

 

Глава муниципального района -  

председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
______________      № ______________ 

 
09.02.2017 1 



Пермского края и Земского Собрания Суксунского муниципального района 

8. Об итогах деятельности прокуратуры Суксунского района за 2016 год 

9. Об итогах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отде-

ла МВД России «Суксунский» за 2016 год 

10. Разное 

 

Глава муниципального района –  

председатель Земского собрания Сук-

сунского муниципального района 

  

 

 

И.А. Пучкин 
 
 
 
 
 

 


